
            
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-15 
URBROJ: 2144/01-01-10-1 
Labin, 25. siječanj 2010. 
 
 

Na temelju članka 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 8/09. i 13/09.), Gradonačelnik Grada Labina, 25. 
siječnja 2010. godine, donosi  
 

O D L U K U  
o Izmjeni i dopuni Odluke o Bodovnoj listi stipendista - studenti I. godina deficitarni 

studiji 
 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje članak 1. Odluke o Bodovnoj listi stipendista 
Grada Labina - studenti I. godina deficitarni studiji, oznake Klasa: 022-05/09-01/2-147 od 23. 
studenog 2009. godine, na način da se točka 1. „Leona Stemberger“ briše i da točka 15. 
postane točka 14., te da se iza točke 14. dodaju nove točke 15., 16. i 17., kako slijedi:  
 
 
15. DAVID RADINA, Tehnički fakultet Rijeka, strojarstvo        100 bodova 
16. MARIN MARINOVIĆ, Pomorski fakultet Rijrka, elekt.i inform.                           90 bodova 
17. DARIJAN KRŠULJA, Tehnički fakultet Rijeka, elektrotehnika,                        90 bodova 

 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. rujna 2009. 
godine. 
 

                       GRADONAČELNIK 
        

                                 Tulio Demetlika 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel  za proračun i financije – ovdje 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
3. Arhiva 

 
 



   

            

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-16 
URBROJ: 2144/01-01-10-1 
Labin, 25. siječanj 2010. 
 
 

Na temelju članka 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 8/09. i 13/09.), Gradonačelnik Grada Labina, 25. 
siječnja 2010. godine, donosi  
 

O D L U K U  
o Izmjeni i dopuni Odluke o Bodovnoj listi stipendista - studenti I. godina  

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje članak 1. Odluke o Bodovnoj listi stipendista 
Grada Labina - studenti I. godina, oznake Klasa: 022-05/09-01/2-148 od 23. studenog 2009. 
godine, na način da se točka 1. „Valentino Blasina“ briše i da točka 5. postane točka 4., te da 
se iza točke 4. dodaju nove točke 5., 6. i 7., kako slijedi:  
 
 
5. DEA LAZIĆ, Sveučilište Jurja Dobrile Pula                     90 bodova 
6. REINA ZULIAN, Ekonomski fakultet Rijeka                                                 85 bodova 
7. PAULA VELIČKOVSKI, Veleučilište u Rijeci                                             85 bodova 

 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. rujna 2009. 
godine. 
 

                       GRADONAČELNIK 
        

                                 Tulio Demetlika 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Upravni odjel za proračun i  financije– ovdje 
2. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
3. Arhiva 



          

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/10-01/2-17 
URBROJ: 2144/01-01-10-1 
Labin, 25. siječanj 2010. 
 
 

Na temelju članka 9. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 8/09. i 13/09.), Gradonačelnik Grada Labina, 25. 
siječnja 2010. godine, donosi  
 

O D L U K U  
o Izmjeni i dopuni Odluke o Bodovnoj listi stipendista - studenti II-VI godina  

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje članak 1. Odluke o Bodovnoj listi stipendista 
Grada Labina - studenti II-VI godina, oznake Klasa: 022-05/09-01/2-150 od 23. studenog 
2009. godine, na način da se iza točke 4. dodaju nove točke 5., 6., 7. i 8. kako slijedi:  
 
 
5. BOJAN KLAPČIĆ, Veleučilište Rijeka, II godina                  110 bodova 
6. VALENTINA STEMBERGA, Univerzitet Trst, IV godina                                     110 bodova 
7. PETRA ŠAŠA, Fakultet za menadžment u turizmu Opatija, III godina               110 bodova  
8. ŽELJKA PERIĆ, Fakultet političkih znanosti Zagreb, V godina                          110 bodova.              
              

 
 

Članak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01. rujna 2009. 
godine. 
 

                       GRADONAČELNIK 
        

                                 Tulio Demetlika 
 
 
 
 
DOSTAVITI:  

4. Upravni odjel za proračun i  financije– ovdje 
5. Upravni odjel za društvene djelatnosti - ovdje 
6. Arhiva 

 


